
UCHWAŁA NR 22/1130/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 października 2024 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 8, art. 239 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  
oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie Planów 
Inwestycji wraz z analizą finansową dla projektów „Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0”, 
„Kujawsko-Pomorskie e-Zdrowie 3.0”, „Kultura w zasięgu 3.0” przewidzianych  
do dofinansowania w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw  
i Pomorza na lata 2021-2027. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Thinklt Consulting Sp. z o.o. z siedzibą  

w Warszawie przy ulicy Syta 68a, ponieważ zawiera rażąco niską cenę w stosunku  
do przedmiotu zamówienia. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Konsorcjum: Toruńska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Toruniu przy ul. Włocławskiej 167 oraz Avility  
Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Plac Inwalidów 10, z cena ofertową  
885.600,00 zł brutto – 92,33 punktów. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


